ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          РЕШЕНИЕ

28 мая 2020 года

№ 12
  г. п. Токсово

О внесении дополнений и изменений
в Решение совета депутатов от 10 июля 2006 года №78
«Об утверждении Герба муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев предложение Всеволожской городской прокуратуры (письмо от 17.03.2020 года, исх. №22-168-2020), руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Положение о ГЕРБЕ муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Решением совета депутатов от 10 июля 2006 года №78 «Об утверждении Герба муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Часть 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:

«1.3. Порядок изготовления, использования, хранения и уничтожения бланков, печатей и иных носителей изображения Герба устанавливается главой муниципального образования.».
1.2. В части 5. «Порядок официального использования ГЕРБА» пункты 5.8. и 5.9. исключить»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО «Токсовское городское поселение» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение».
3. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.
Глава
муниципального образования

    О.В. Ковальчук